



Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży  
Archidiecezja Wrocławska

---

**KOMUNIKATY**

**KATOLICKIEGO STOWARZYSZENIA MŁODZIEŻY**

**ARCHIDIECEZJI WROCŁAWSKIEJ**

**03.10.2020 R.**

**Piesza Pielgrzymka Wrocławska do grobu św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy**

Dnia 17 października br. planowana jest Piesza Pielgrzymka Wrocławska do grobu św. Jadwigi w Trzebnicy. Pielgrzymka rozpocznie się tradycyjnie w Katedrze wrocławskiej o godz. 6:00. **Zachęcamy Członków KSM i sympatyków naszego Stowarzyszenia do udziału w pielgrzymce w grupie 17 – Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży, której przewodnikiem będzie ks. Mariusz Wyrostkiewicz, Asystent Parafialny KSM w parafii Najśw. Imienia Jezus we Wrocławiu (KSM Uniwersytecki).** W tym roku ze względu na zagrożenie epidemiologiczne istnieje obowiązek zapisania się przez formularz internetowy na stronie [www.pielgrzymka.pl](http://www.pielgrzymka.pl), na której również można znaleźć więcej informacji. Jeżeli w terminie pielgrzymki powiat trzebnicki będzie znajdował się w czerwonej strefie zagrożenia epidemiologicznego pielgrzymka zostanie odwołana.

**Obchody 30-lecia reaktywacji KSM w Polsce**

W sobotę 10 października 2020 roku w Warszawie odbędą się główne obchody 30-lecia reaktywacji KSM w Polsce. Zgodnie z decyzją Krajowej Rady, wyrażoną w formie uchwały, każde Stowarzyszenie diecezjalne zobowiązane zostało do wpłaty kwoty 500zł jako ofiary na poczet organizacji obchodów, a księża asystenci zostali poproszeni o zakup ornatów, tak by wszyscy księża uczestniczący w obchodach sprawowali mszę św. w identycznych szatach liturgicznych, koszt takiego ornatu to kwota 800zł. Wspomniany ornat został zakupiony ze środków budżetu Stowarzyszenia i będzie stanowił jego własność.

**Akcja „Hej do Apelu”**

Prezydium Rady Krajowej KSM i Zarząd Diecezjalny zwraca się z prośbą o przekazanie informacji i zachęcenie Członków Stowarzyszenia w Oddziałach Parafialnych, **aby w dniu 9 października, w przed dzień uroczystości jubileuszowych, wzięli udział w Eucharystii. Podczas spotkań Oddziałów prosimy o odmówienie modlitwy KSM-**



Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży  
Archidiecezja Wrocławska

**owicza oraz odśpiewanie Hymnu KSM – stojąc na baczność w dwuszeregu. Zachęcamy by nagrać moment odśpiewania hymnu i umieścić na stronie KSM oraz w mediach społecznościowych. Prośmy o aktywne włączenie się w przebieg Akcji.**

### **Materiały formacyjne „Czas na GOTÓW!”**

**W Biurze KSM AWr są do nabycia, w kwocie 30zł materiały formacyjne na nowy rok formacyjny od października do czerwca. Podręcznik zawiera konspekty 2 spotkań w miesiącu: tożsamościowego i formacyjnego, opracowane zgodnie z zasadą widzieć – oceniać – działać. Do każdego tematu jest też przygotowana prezentacja multimedialna, którą można pobrać za pomocą kodu QR . Zachęcamy wszystkie Oddziały to ich nabycia i wykorzystania w czasie swoich spotkaniach.**

### **Audycja w Radiu Rodzina**

Przypominamy, że w każdy drugi poniedziałek miesiąca o godz. 20:00 na falach Radia Rodzina ma miejsce Audycja Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży, podczas której oprócz przedstawienia wydarzeń, które miały miejsce w ostatnim czasie i zapowiedzi najbliższych, poruszane są także tematy formacyjne. Prośmy o zachęcenie młodzieży oraz swoich parafian do słuchania naszej audycji. Najbliższa audycja będzie miała miejsce 20 października.

### **Spotkanie Księża Asystentów Parafialnych**

**Zapraszam Księża Asystentów Parafialnych na spotkanie z Księdzem Asystentem Diecezjalnym we wtorek 27.10. br. o godz. 19:30 na plebani w parafii pw. NMP Matki Pocieszenia w Oławie. Podczas spotkania poruszone zostaną m.in. temat funkcjonowania Oddziałów podczas epidemii, przedstawione plany działalności w najbliższym czasie.**

Ks. Kamil Kasztelan  
Asystent diecezjalny  
KSM AWr

Szymon Opalka  
Prezes Zarządu Diecezjalnego  
KSM AWr